[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

	CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE
cms_rv@yahoo.com.br

CONVOCAÇÃO Nº 06/2023 – Conselho Municipal de Saúde
Rio Verde, 19 de Junho de 2023.
Ilmo. (a). Senhor (a)

Conselheiro (a) Municipal de Saúde

Prezado (a) Senhor (a)

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Rio Verde, em suas atribuições regimentais, vem convocar os membros deste Eclégio para a Sessão ordinária no mês de Junho de 2023, a realizar-se no dia 21 de Junho de 2023 (quarta-feira) às 18:30 horas, na sede do Conselho Municipal de Saúde à Rua 15 A nº1255 Bairro São Felipe Rio Verde- Go.
PONTOS DA PAUTA:
1. Leitura e aprovação da Ata anterior
2. Informes

3. Apreciação e Apresentação do Relatório de visitas do Hospital Materno Infantil.

4. Apresentação e apreciação do Plano de Trabalho da Associação Beneficente Alta de Souza – ABAS para a realização de aditivo de vigência do Termo de Fomento nº 018/2022.
5. Apreciação e apresentação da Prestação de Contas 1º Quadrimestre 2023.
6. Palavra Franqueada.
Atenciosamente,
[image: image4.png]e,
AA v

Presley Silva Freitas

Presidente CMS